CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete deputado SERGIO ZVEITER

_______________________________________________________________
Câmara dos Deputados – Praça dos Três Poderes - Anexo IV Gab. 437 Cep 70160-900  Tel 61.3215-5437

REQUERIMENTO Nº                , de 2013

(Do Sr. Sergio Zveiter)

Solicita a retirada de

tramitação do Requerimento n°

166/2013.

Senhor Presidente,

Com fulcro no art. 104 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, venho respeitosamente requerer à Vossa Excelência a retirada

de tramitação do Requerimento n° 166/2013, que “Requer a realização de

Audiência Pública, para discutir o PL 2431/2011 que proíbe a produção e

comercialização dos anorexígenos: sibutramina, anfepramona, oporex e

mazindol.”

Sala das Comissões, 25 de outubro de 2013.

Dep. Sergio Zveiter

(PSD/RJ)